Resposta ao Requerimento nº 408/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre indicação nº 747.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao DTL/SAJI

Em resposta ao requerimento 408/2022 de autoria do Vereador Gabriel
Bueno, informo:

1. Está na programação da prefeitura par atender a indicação 747/21, de 6 de

abril de 2021, que pede a poda da árvore na Rua Francisco Glicério nº 762,

Vila Embaré? Se sim, para quando o serviço está previsto?

R: Sim. A poda será realizada conforme possibilidades deste

departamento.

2. Se não, favor colocarno cronograma de obras.

R: Prejudicado.

Valinhos, 09 de março de 2022.

vo A Perna
TAVO HENRIQUE BARAVIERA GUSTA

  LUIZ YANSEN

ENGº AMBIENTAL SECRETÁRIO

SECRETARIADE SERVIÇOS SECRETARIA DE SERVIÇOS

PÚBLICOS PÚBLICOS
Secretária de Obras e Serviços Públicos | Rua Americana, 482 — São Cristovão | Valinhos - SP | CEP 13276-485

Fone: (19) 3829.6011 / 3829.6015 | e-mail: obras(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 393JYAKRDC85857Z
		2022-03-22T11:36:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-22T11:36:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura